

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0311/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****CRECIL COMÉRCIO FARMA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 13413977000182**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009978	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN 4 FR - 13 CM	150	75,9000	11.385,00
2	000170	DISPOSITIVO INTRAVENOSO, PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA TIPO SCALP N.º 25 , ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, COMPOSTO DE CANULA INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BICEL BIANGULADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, TUBO TRANSPARENTE, FLEXIVEL COM PROTETOR ENROSCADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO OU FILME TERMOPLASTICO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	2000	0,2900	580,00
3	005631	FLUXÔMETRO DE AR COMPRIMIDO	13	95,6000	1.242,80
4	005629	FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO	25	78,0000	1.950,00
5	001897	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	30	322,9000	9.687,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			24.844,80

Fornecedor:**L G MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 25036156000153**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	011040	FIO CATGUT SIMPLES, AGULHA CILINDRICA 3-0	500	11,2600	5.630,00
2	000179	FIXADOR DE CATETER INTRAVENOSO - PELICULA TRANSPARENTE ADESIVA DE POLIURETANO SEMI-PERMEAVEL COM BARREIRA VIRAL E BACTERIANA CONTENDO ALMOFADA DE GEL TRANSPARENTE COM GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% TAMANHO 3 X 4CM PESO 2.3 GRAMAS COMPOSTO POR DUAS FITAS ESTEREIS PRE-CORTADAS BORDAS DE TELA SUAVE EM TODA EXTENSAO DO FILME TAMANHO 8.5 X 11.5CM - UNIDADE	780	5,3800	4.196,40
3	000462	SISTEMA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO 12FR COM TUBO T	270	79,0000	21.330,00
4	000463	SISTEMA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO 14FR	350	79,0000	27.650,00
5	000464	SISTEMA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO 14FR COM TUBO T - UNIDADE	40	79,0000	3.160,00
6	000546	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF, Nº 7,5 - PVC ATÓXICO, CONECTOR 15MM COM FAIXA RADIOPACA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME, E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	60	9,3200	559,20
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			62.525,60

Fornecedor:**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:****29544048000142**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007714	ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA DE VACUO (VACUOMETRO)	36	279,9000	10.076,40
2	000362	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 10	1500	3,5800	5.370,00
3	000363	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 11	2880	3,5800	10.310,40
4	000364	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 12	1500	3,5800	5.370,00
5	000365	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 15	2700	3,5800	9.666,00
6	000366	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 20	2500	3,5800	8.950,00

7	000367	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 21	3000	3,5800	10.740,00
8	000368	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 22	2000	3,5800	7.160,00
9	000369	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 23	2600	3,5800	9.308,00
10	000370	BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAMINA DE ACO E CABO PLASTICO N. 24	3700	3,5800	13.246,00
11	007604	CANETAS PORTA-ELETRODOS SIMPLES MONOPOLAR, AUTOCLAVÁVEL COM CABO DE SILICONE PARA BISTURI ELETRÔNICO ERBI (VIO 300S)	10	698,9000	6.989,00
12	000054	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 10 CM X 4.5M CONFECCIONADA COM SUBSTRATO DE NÃO TECIDO A BASE DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E MASSA ADESIVA A BASE DE POLIACRILATO HIPOALERGÊNICO COM FINÍSSIMA ESPESSURA, COM CAPA PROTETORA INDIVIDUAL.	300	8,5800	2.574,00
13	001065	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL ESTÉRIL INOX Nº 22 SEM CABO	1030	0,5200	535,60
14	009062	LÂMPADA UNIVERSAL LED PARA LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO N. 2	10	52,9000	529,00
15	009063	LÂMPADA UNIVERSAL LED PARA LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO N. 3	10	52,9000	529,00
16	009064	LÂMPADA UNIVERSAL LED PARA LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO N. 4	10	52,9000	529,00
17	009065	LÂMPADA UNIVERSAL LED PARA LÂMINA CURVA DE LARINGOSCÓPIO N. 5	10	52,9000	529,00
18	000461	SISTEMA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FECHADO 10FR COM TUBO T - UNIDADE	60	95,9000	5.754,00
19	008568	TUBO T - COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL PARA CIRCUITO EPAP	62	65,9000	4.085,80
20	006596	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA AR COMPRIMIDO POSSUI PADRONIZAÇÃO ABNT, SEU CORPO E CONSTRUÍDO EM LATÃO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, POSSUI MANÔMETRO PARA INDICAÇÃO DA PRESSÃO AJUSTADA. O AJUSTE DA PRESSÃO É VARIÁVEL E FEITO ATRAVÉS DO BOTÃO DE REGULAGEM DE FLUXO QUE PODE VARIAR DE 0 A 11 KGF/CM, POSSUI PRESSÃO DE ENTRADA DE ATÉ 7KGF/CM.	20	366,0000	7.320,00
21	006597	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA OXIGÊNIO POSSUI PADRONIZAÇÃO ABNT, SEU CORPO E CONSTRUÍDO EM LATÃO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, POSSUI MANÔMETRO PARA INDICAÇÃO DA PRESSÃO AJUSTADA. O AJUSTE DA PRESSÃO É VARIÁVEL E FEITO ATRAVÉS DO BOTÃO DE REGULAGEM DE FLUXO QUE PODE VARIAR DE 0 A 11 KGF/CM, POSSUI PRESSÃO DE ENTRADA DE ATÉ 7KGF/CM.	20	354,9000	7.098,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					126.669,20

Fornecedor:

R C ARAUJO - CNPJ: 32761957000147

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000245	FIO CIRURGICO POLIGLACTINA VIOLETA TRANCADA GASTROINTESTINAL 3-0 70CM AGULHA 1/2 22MM (COMPATIVEL REF. J 311 H)	144	6,1500	885,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					885,60
TOTAL GERAL ==>					214.925,20